

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุตั้งร้านซ่อมทำเรือพระราชพิธี จำนวน ๑๓ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 ต.ค. 2567

เป็นเงิน ๔๔๔,๔๔๘.๑๖ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แคน มารีน ซัพพลาย

๕.๒ บริษัท เสรีสรวพกิจ จำกัด

๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัท อีควิปเมนต์

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าจัดซื้อวัสดุชิ้นส่วนซ่อมทำเรือพระราชพิธี จำนวน 13 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
1	ไม้ชิ้นเหล็ก ขนาด 1219 × 1829 × 1700 มม.	60	ชุด	1,850.00	111,000.00	- เป็นไม้ชิ้นเหล็กสำหรับประกอบชุด โครงสร้างมีความหนา ไม่น้อยกว่า 1.7 มม. - ขนาด 1219 × 1829 × 1700 มม. - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.801-2562	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ในประเทศไทย
2	แผ่นทางเดินไม้ชิ้น ไม้แป้นตะขอกว้าง	40	แผ่น	774.00	30,960.00	- เป็นแผ่นทางเดินไม้ชิ้น ไม้แป้นตะขอกว้าง - ขนาด 450 × 1829 มม. - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.801-2562	
3	แผ่นทางเดินไม้ชิ้น ไม้แป้นไม้ตะขอกว้าง	50	แผ่น	616.00	30,800.00	- เป็นแผ่นทางเดินไม้ชิ้น ไม้แป้นไม้ตะขอกว้าง - ขนาด 210 × 3000 มม. - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.801-2562	
4	ข้อต่อไม้ชิ้น	400	อัน	15.00	6,000.00	- เป็นข้อต่อไม้ชิ้น ทำจากเหล็กอาบสังกะสี - ขนาดโตนอก 35 × 225 มม. - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.801-2562	
5	กากบาทไม้ชิ้น	40	ชุด	143.00	5,720.00	- เป็นกากบาทสำหรับไม้ชิ้นสูง 1700 มม. - ขนาด 1829 × 1219 × 2198 มม. - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.801-2562	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
6	บันไดนั่งร้าน	10	ชุด	1,100.00	11,000.00	- เป็นบันไดเหล็กสำหรับใช้กับนั่งร้านสูง 1700 มม. - ขนาด 450 x 2514 มม. - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.801-2562	หมายเหตุ เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ในประเทศไทย
7	ฐานปรับระดับนั่งร้าน	20	ชุด	147.00	2,940.00	- เป็นฐานเสริมกับนั่งร้าน เพื่อปรับพื้นให้ระดับที่เหมาะสม - ขนาด 100 x 100 x 400 มม. - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.898-2532	
8	ล้อยางนั่งร้าน แบบเตื่อยสวม หมุนได้ ไม่มีเบรค ขนาด 8 นิ้ว	24	ชุด	632.00	15,168.00	- เป็นล้อยางนั่งร้าน แบบเตื่อยสวม แกนล้อหมุนได้ ไม่มีเบรค สำหรับการใช้งานที่เคลื่อนย้ายไม่บ่อยมาก - ขนาดล้อโต 8 นิ้ว - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.801-2562	
9	ปลอกต่อท่อ นั่งร้าน	40	ชุด	90.00	3,600.00	- เป็นปลอกสำหรับต่อท่อ หรือปลอกต่อตรง (Sleeve Coupler) ขนาด 48 มม. ทำจากเหล็กอวาล์งกะสี - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.2972-2562	
10	ข้อต่อจับท่อ นั่งร้าน ชนิดตายตัว ขนาด 42 - 48 มม.	400	ชุด	35.00	14,000.00	- เป็นข้อต่อท่อ นั่งร้าน (Fixed Clamp) ชนิดตายตัว - สามารถจับท่อขนาด 1 1/4 นิ้ว ถึงขนาด 1 1/2 นิ้ว (42 - 48 มม.) - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.2972-2562	
11	ข้อต่อจับท่อ นั่งร้าน ชนิดหมุนรอบตัว ขนาด 42 - 48 มม.	300	ชุด	32.00	9,600.00	- เป็นข้อต่อท่อ นั่งร้าน ชนิดหมุนรอบตัว (Swivel Clamp) - สามารถจับท่อขนาด 1 1/4 นิ้ว ถึงขนาด 1 1/2 นิ้ว (42 - 48 มม.) - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.2972-2562	
12	ท่อเหล็กอวาล์งกะสี BS-M (คาน้ำเงิน) ขนาด 1 1/2 นิ้ว ความยาว 6 เมตร	180	ท่อน	1,025.00	184,500.00	- เป็นท่อเหล็กอวาล์งกะสี เกรด BS-M (คาน้ำเงิน) - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.276-2562	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
13	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 3.2 ซม. x 19 ซม. x 6 เมตร	15	ท่อน	2,800.00	42,000.00	- ไม้เนื้อแข็งแปรรูปคุณภาพดี - ไม้เนื้อแข็งแปรรูปอย่างดี - คุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก.423-2530	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
					รวม		
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	
						รวมเป็นเงิน	